dam excentia ex illa planta, que Sari uocatur." H. S. "Cyperus fastigiatus, *σαῦρα* Theophr. iv. 9.; culmo nigro conuoluto Cyperum Papyrus equare, stolones autem et radice digiti crassitie propellere dicitur." Sprengel, Hist. Rei Herb. p. 78. "Σαῦρα, barbara vox, et scribit J. Stackhousius ad Theophr., "planta affinis papyri describitur sub hoc nomine; sed nulla ueritas apud *Ægyptum* Linn. nec ap. antiquos, quoad scimus." Heram ad Theophr. P. ii. p. lxxiii.: "Σαῦρα, saccharum Persarum in Catalogo partium prima: accuratius tamè peruenit mihi, vix ulla uidetur dubitatio Saccharum, efficiuntur, L. uel saltem S. biflorum, Forskål. *Ægypt.* hoc indicat. Quod ad S. offic. dicitur, "calmos uenales circumferri, et crudos edi," p. 15. Descriptio S. biflori ap. eund.: "Culmus homine altior ex aquis extat;—in litore Nilu limoso tanta crescit copia cum Arundine Donaci, ut penetri non possit hæc sylvæ arundinea, nisi molem paruos excinderent tramites," Ibid. p. 16. Ap. Theophr. etiam τὰ σαῦρα καλοῦνται μέγας εἰς δύο κῆρ· τὰ μὲν δὲ ὀδύρατες ὁ μέγας, τριγώνου δὲ τοῦτο, (forsan per incertiam et similitudine culmi Πιπεροῦ,) καὶ κόμην (pasticum) ἔχειν παραπλοῖαν· μασθίραι δὲ ἐξβάλλονται τὴν τὴν μασθῆρ, i. e. manucantem caulem exspuunt crudam materiem." EDD.]

⁴ Sauses. Monachorum erat quodam gentis in *Æg.* de quo Hieron. hæc memorie prodidit in Epist. ad Eustoch. de cust. virgin. p. 44. "Tria sunt in *Æg.* genera Monachorum. Unum Cœnobitæ, quod illi Sauses gentili lingua uocant, nos in commune uicentes possumus appellare." Ubi omnino primo de uera et genuina uocis istius lectione dispicendum est. Vulgaris lectio est Sauses, quomodo uoc. hæc etiam representat præclara Martiani ed. Codd. quidam manu exanti, quos ipse consului, legunt Saules, alii Saueles. Optime uero et antiquissima membrana in Biblioth. Reg. Berol. exhibent Saules. Ex quibus uera lectio erui potest, quam puto esse Saues, uel per transpositionem Saules. Quantum memini, **ΟΥΕΣ** Socium et Asseclam designat; sed locus, in quo uocab. hoc sensu reperitur, mihi jam non occurrit. Ceteroquin **ΟΥΩΣ** uel **ΟΥΕΣ** signific. habet adiungendi. **ΠΙΨΕΥΟ ΕΘΟΥΕΣ ΕΡΨΤΗΝ**, ὁ προσφῆτης ἔ προσείρηται ἐν ἑστῆ, Lev. xvi. 29. xvii. 8. 10. Lev. xx. 2. **ΗΨΕΥΣΟΥ ΕΤΑΥΟΥΟΣ ΔΕΗ ΠΙΣΑ**. Adde xv. 6. **ΟΜΕ ΟΥΩΣ** dicitur sequi aliquem, uel, quod idem est, se iungere alicui.

Communi dialecto id dicitur **ΟΥΨΙ ΗΣΩ**, uadere post aliquem. Ita fere in N. T. Copt. exprimitur et redditur τὸ ἀκολουθεῖν. In dialecto uero Thebaidos, uel *Ægypti* super., loco illius dictionis fere semper reperitur **ΟΥΩΣ**. Quod exemplis nonnullis declarabo. Act. xii. 8. uerba ἀκολουθεῖ μοι, in versione communis dialecti redduntur **ΟΥΨΙ ΗΣΩΙ**, uade post me. Versio autem Theb. MS. ita habet, **ΗΨΟΥΩΣ ΗΣΩΙ**, adjunges te ad me. Versu 9. est in Gr. ἀκολουθεῖ, quod uertit interpr. Copt. uulgatus, **ΔΨΟΥΨΙ ΗΣΩΨ**, ambulauit post illum. Versio Theb. habet **ΔΨΟΥΩΨ ΗΣΩΨ**, adiunxit se illi, uel adiunxit se post illum.⁵ Occurrit etiam **ΟΥΨΗΣ**, eoh. ut Act. xxi. 36. **ΠΑΔΟΣ ΨΑΡ ΤΗΡΨ ΟΥΨΗΣ ΗΣΩΨ**, ubi in Gr. est, ἀκολουθεῖ γὰρ τὴν πλοῖον τοῦ λαοῦ. Non temere autem dixi, uoc. hæc proprie signific. habere adiungendi, utpote quod ex aliis locis colligere liceat. In Cod. MS. P. X. 6. Græca hæc uerba, **Ἡμέραι ἐφ' ἡμέραι βασιλεὺς προσέβητο**, Copt.

¹ Acerbum Marci Ant. de Dominis iudicium de Sarabaitis legitur in Biaghiani Orig. Ecol. V. ii. p. 17.
² Ita ante eum Eochart. P. ii. Hieron. l. iv. c. 14. p. 330.
³ In Hesych. uulgatum est, **Σαῦρ σαῦρ, τριγώνου κ. τ. λ.** ad q. l. v. Albert. Pro [σαῦρ] legendam *σαῦρα*, et pro [σαῦρ] leg. *σαῦρ*, et in Piniis uerbis frutesco pro fruticosi, monet Salmas. in Exerc. Plin. p. 706.
⁴ Hæc similia quædamque generis alia dicit Jabl. Diss. v. de Gosen f. 10., et in Panth. *Æg.* P. ii. p. 151-155. Quæ uero maris libro de Gortemide adleuit, in ed. uoua cum lectore communicabo. Potest conferri Scholtzius in Report. l. B. v. M. Lit. xiii. p. 15.
⁵ In ead. uer. Sâhidica, nunc ed., **ΟΥΩΣ** eadem notione extat Act. xiii. 45., ac frequenter in libris Evangelicographæ.

interpr. sic veritas, **ΣΑΗΕΖΟΥΤ** **ΕΧΕΝ**
ΣΑΗΕΖΟΥΤ **ΗΤΕ** **ΠΙΟΥΡΟ** **ΕΡΕ-**
ΟΥΤΖΟΥΤ. Eadem notione Matt. vi. 33. **ΗΜΙ**
ΤΗΡΟΥ **ΕΦΕΟΥΤΖΟΥΤ** **ΕΡΨΤΕΝ**,
 hæc omnia adjiciet vobis, Luc. xii. 31., et aliis in locis
 bene nullis. Unde videtur esse **ΔΩΟ** thesaurus, ubi
 unum ad aliud adjectum. V. Matt. xii. 55. xix. 21. et
 alibi. Ex his intelligitur, **ΟΥΤΖ**, vel **ΟΥΤΣ** et
ΟΥΕΣ, signific. habere adjungendi, atque vocab. eo
 sensu accipi, et de rebus, et de hominibus. Indicat
 igitur, ubi de hominibus usurpatur, aliquam societatem,
 sodalitatem et communionem, que est adjunctio unius
 ad alium. **ΣΑ ΟΥΤΖ**, sa ubi, vel **ΣΑ ΟΥΕΣ**,
 sa ubi, ex idiotismo Copt., significabit igitur hominem
 sodalitatis vel communionis. Et id ipsum voc. hæc signi-
 ficare, luculenter indicat Hieron., scribens: Sauses
 lingua gentili vocant, nos in commune viventes possumus
 appellare. Ibidem eos opponit τοῖς Remoth, i. e.
 Solitariis, vel hominibus unitatis, ut vocem illam suo
 loco p. 229, 230. exposuimus. Paulo post idem sic
 pergit: Venimus ad eos, qui plures sunt, et in com-
 muna habitant, i. e. quos vocari Cenobitas diximus.
 Que omnia originationem nostram egregie illustrant.

* **Σαπη**. Chamaleon. Apul. de Herbis c. 25.
 * **Σαπη**. Ita legendum cuseo in catal. regum The-
 bæorum ap. Syncell. et in Græcis Eusebians. pro eo,
 quod in vulg. edd. reperitur, **Σαπη**, vel **Σαπια**. Inter-
 preatur autem Eratosth. *νομος τῶν Ἡρακλειτων*, filius
 Vulcani; et recte, ut alibi ¹ dictum est.

* **Σαπη**. Hyoscyamus. Append. Dioscor. iv. 69.
 p. 467. Ita et Apul. de Herbis c. iv. Kircherus in
 Prodr. Copt. p. 149. ex Apul. citat **σαπη**, idque in-
 peitè plane explicat. Videndum tamen, an non herba
 ista vere appellata fuerit **σαπη**, vel **σαπια**, quasi dices
 Vulcanicam, vel Vulcaniam.

* **Σαφί**, *σαφίτης*, *κατὰ τὴν ἑταίριαν χημικιστίαν*. Era-
 tosth. in catal. regum Thebæorum in Chronico Eusebii
 Gr. p. 21. Testatur ergo Eratosth. nom. illud non uno
 modo exponi posse, et duas interpretationes adfert, sit
 notione aliorum vocabulorum fecit Plut. de. I. et Os.
 Quod sine dubio ex diversa unius ejusdemque vocabuli
 pronunciatione ortam est, quale quid etiam in Oisridis
 nomine Plut. observavit. De utraque Eratosthenis inter-
 pret. aliquid addimus. At primo, **Σαφί** exponi posse
εμπαστήρ, comensatorem. Ubi suspicari quis posset pro
εμπαστήρ leg. potius esse *εμπαστήρ*, crioitum, comatum,
 quod Epitheton ipsi Apollini suo Dial. Deor. Juno ait p.
 151. (215), *τῶν καλῶν εμπαστήρ τοῦτον ἢ ἰδὴ ἀνθρώπου*,
 formosum istum comatum Ida educavit. Hoc ipsum
Ε.g. significare potuit **ΧΩ ΟΥΤΨΙ**, Chouphoi.
 Observe autem, nom. **Æg.** de quo sermo jam est, di-
 versis modis scribi. Monuit certe Perizon. Origg. **Æg.**
 c. xiv. p. 270. et seq., modo scribi Saophin, ut in Era-
 tosth. Catal. modo Suphis, modo etiam Choepem. Est
 vers **ΧΩ ΟΥΤΨΙ**, qui ponit capillum vel comam.

ΧΩ vox notissima est, significat ponere, et de multi-
 plici positione accipitur. **ΟΥΤΨΙ** vero dicitur crinis,
 coma. Ponere vero capillum est bene et ornate dispo-
 nere. Ita Ovid. ii. Amor. El. viii. 1. Ponendis in mille
 modis perfecta capillis. Et Fast. l. 406. Pars aderant,
 positæ arte manique comis. Itaque Saophis vel Chao-
 phis significat ornandæ comæ studiosum. Sed et sim-
 pliciter potest significare *εμπαστήρ*, i. e. capillus nutrien-
 tem et desultentem. Etiam **Æg.** **ΨΗΟΥ**, sive, quod
 idem est, **ΨΗΟΥ** est *δακνὴ*, hirsutus, pilosus, et
 plectonice **ΨΗΟΥΤΨΙ**, Sauphi. Ita 1 Cor. xi. 15.

† **ΤΣΙΥΙ** **ΛΕ** **ΗΘΟΣ** **ΕΨΨΗ** **ΕΡΕ**
ΧΩΣ **ΨΗΟΥ**, mulier vero, si caput ej. coma
 abundet. Gr. textus habet, *Γενὴ δὲ τῶν κοψῶν*. Sic vers.

preced. 14., **ΠΙΡΨΙ** **ΥΠ** **ΝΑΡ** **ΕΨΨΗ** **ΕΡΕ**
ΧΩΨ **ΨΗΟΥ**, vir enim, si in capite capillum
 nutriat. Hanc lectionem ap. Eratosth., et Saophis sit
εμπαστήρ, s. comatus, fateor mihi magis placere. Si vero
 retineatur *εμπαστήρ*, et illius interpretationis aliquam red-
 dere poterimus rationem. Est autem *εμπαστήρ*, comen-
 sator, non tantum qui potui et crapulæ indulget, sed et
 qui lusibus amatoris deditus est. Vide que Critici
 observant ad illa notissima Theoc. Eid. iii. 1. *Κομῆν δὲ*
τοῦ τῶν Ἀμφιλλῶν. Sic et Lat., uti Apul. Apol. p. 272.,
 Habes crimen meum, Maxime, quasi improbi comensa-
 toris, de scrtis et canticis compositum. Quo sensu si et
 Eratosth. accepit *εμπαστήρ*, uti sane videtur, posset **Σαφί**
 hoc exponi **ΣΑΟΥΨΙ**, Sauphi, quasi dicas oculo-
 foriam, vel qui oculis, et ludibus hujusmodi amatoris
 capitur. **ΦΙ** et cum artic. indefinito **ΟΥΨΙ** est
 oculum, et **†** **ΟΥΨΙ**, dare oculum, s. oculari.
 V. Matt. xxvi. 48. 49. Luc. vii. 38. 45. Rom. xvi. 16.
 1 Cor. xvi. 20. **ΣΑΟΥΨΙ** dicitur, qui est ad oc-
 culum, i. e. qui osculo capitur: de quo usu particula
ΣΑ, et que idem innuit **ΣΑ**, aliquoties diximus.
 Id ipsum Gr. significat *ὄφθαλμος*, quod cognom. fuit
 Apollinis a Milesiis culti. Meminit Comon Narrat. xxxiii.
 ap. Phot. Biblioth. p. 441., sed ibi non satis recte editum
 est, *ἔστιν ὄφθαλμος Ἀπόλλωνος ὀφθαλμοῦ ἑταίρου*. Leg. enim
ὄφθαλμος. Et verte ea, que modo processerant, *οὐκ ἔ-*
στιν ὄφθαλμος ἱεραθεῖς Ἀνάλλου, et amore ejus captus,
 Apollo eum osculatus est. Hinc *ὄφθαλμος* postea cogno-
 minatus fuit. Docet hoc aperte Varro in Libris rerum
 Divinarum ap. Lutatium, ab aliis dictum Lactantium
 Placidium, Statii Scholiast. in Theb. viii. p. 283. ed.
 Lindenbr. ² Hic cum Apollinem osculatus fuisset, com-
 prehensus est ab eo, et accepta corona virginæ vallicuri
 cepit. — Et Apollini Phileio pariter consecrata sunt
 templa, que ab osculo Brachii, sive certamine piero-
 rum, Phileia nuncupantur. ³ Meminit etiam Apollinis
ὄφθαλμος Macrobi. Saturn. l. 17. p. 196. Ipsum phile-
 matis vocab. inter blanda poellorum cognomina reponit
 Lucet. iv. 1162., Simula, Silena ac Satyra est; labiosa,
 Phileia. Sed præterea monet Eratosth., posse Saophis
 etiam verti *χημικιστίαν*, pecuniam concernendæ studio-
 sum, vel divitiis contentem. Videatur itaque vox **Æg.**
 esse composita ex **ΔΩΟ**, quod thesaurum notat, ut
 jam diximus in v. Sauses p. 269., et **Ψ** significante
εμπαστήρ, custodire. **ΔΩΟΨΙ** proinde, Abophi, est
 custos thesauri, vel qui thesauro sollicite incubat, pecu-
 niam corrādendæ intentus est. Ceterum memoria tenen-
 dum, nom. illius regis, quod Eratosth. interpretatur,
 non uno modo scribi, ut Perizonius observat, et ali-
 quando etiam *χασίψι*. Nec sine ratione Salmas. monuit,
 de Ann. Clém., **Χ** literam nonnunquam nominibus præ-
 figi ap. Ægyptios, cuj. rei exempla alibi suppeditabo.
 Si igitur et hic literam illam s. articulum præmitas socii,
 quam exposui, **ΔΩΟΨΙ**, habebis *χασίψι*. Forsitan
 autem diversa illa nominis huj. scriptio est pronuntiatio
 interpretationi diversæ occasionem præbuit. Nam **Σαφί**
 nonnisi aut *εμπαστήρ*, aut etiam *εμπαστήρ*, *χασίψι* no-
 nit *χημικιστίαν*.

* **Σίβο**. Doctrina. Ita Horapollon l. 38. *Ἀφ' οὗ καὶ ἡ*
ταύτην εὐπ' αὐτοῖς ἔτιδ' ἐκείνων ἕως τῆς ἰσχυροῦς,
ἐλαφὴ τροφῶν. At ille, Sho **Æg.** dici doctrinam, id vero,
 si interpretis, significare plenum nutrimentum. Quod
 ad prius attinet, id omnino verum est. **ΣΒΨ** enim
Æg. doctrinam sonat. Inde **†** **ΤΣΒΨ**, dare doctri-
 nam, i. e. docere, et **†** **ΣΙΤΣΒΨ** accipere doctrinam,

¹ V. Vignolii Chronol. S. t. ii. p. 764. Male illic, culpa typographi, legitur **ΣΑΦΑΨ**. In catalogo memorum, ubi ab
 oprio, vel a correctore commissum, scribitur nom. **ΣΑΨΘΑΨ**. Item nom. **ΣΑΨΘΑΨ**. Est enim **ΣΑΨΘΑΨ**.
² In descriptione Hyoscyami **Æg.**, quam dedit Forskal in Figs. Ægypt. Arabica p. 65., nihil omnino est, quod huic conjecturæ
 subveniat et optulerit.
³ Et hic eodem. poterit augeri annotatio Jabl. de nom. **Σαφί**, in Vignolii Chronol. S. t. ii. p. 750.

ieu dicere, et ΠΙΡΕΤΤΟΚΩΣ, δίδασκαλοι, doctor. Quae omnia frequentissime in N. T. Coep. occurrunt. Cum vero idem scriptor addat, voc. hanc **CBW**, recte excusam, significare plenum nutrimentum, id me non intelligere, fateor.* Et si omnino vera est illa interpretatio, pertinet ad sacras et occultas *Æg.* scientias, quae, non magis ac scriptura Hieroglyphica, Qædipum hæctenus nòpdm invenit.

Σεβένιον, corticosum, quod in summitate palmarum crescit. *Heseyh.*, Σεβένιον τὸ ἐπὶ ἄκρῃ τῆ φοινίκῃ φλοιδὸς γενόμενον. Non addit *Heseyh.* voc. esse *Æg.* verum hoc res ipsa loquitur. **ΒΕΗ** enim est palma arbor. Ex. xv. 25., ubi in Gr. est, ἰσοβοσκοντα στελοχου

φοινίκης, Coptus habet **Ō HXCWY HBETHI.**

Adde Jo. xii. 13. **ΨΕ** autem significat lignum. E quibus duabus vocibus *Σεβένιον* esse compositum, id, quod *Heseyh.* ad explicandum istud vocab. affert, sibi superque testatur. Moschus in Prato c. cxx. ex vers. Lat. (t. xiii. Biblioth. Patrum p. 1109.) memorat tres Anachoretas, indutos collobiis de Sibino. Capitis huj. textum Gr. dedit Cotelerius Monum. t. ii. p. 403., sed verba allata ibi desunt. Idem Moschus c. cxxiii. *εἰς τὴν αἰσθητὴν γέφυρα προσέρχεται ἀπὸ τοῦ βουτῆος καλλύβιον.* Paulus Monachus Collect. l. i. ap. Meurs. Gloss. Græcobarb. v. *Σεβένιον, εἰς παρῆς ἡμῶν, καὶ δὲ ἄβῆτος Παμβῶ,* (quod nom. est *Æg.*) *παλαιὰ πολυπόροτα ἱέρωρον, καὶ σεβένιον, τῆς δὲ πολέμου σοφείας.* Occurrunt hæc eadem in Apothegmatibus Patrum. V. Cotelerii Monum. t. i. p. 491. Unde patet, Monachos in *Æg.* ex illa palme cortice, quæ erat in arboris summitate, sibi vestimenta confecisse. Inde, ut obiter illi moneam, nom. videtur accepisse regio quædam super *Ægypti* Tabenne, cui incola Tabenneiotta. Palladius Hist. Laus. de Tabenneiotta p. 89. ed. Meurs., *Ταβέννηος ἑστὶ τόπος ἐπὶ τῆ Ἰσθαδὶ ὄρει καλούμενον.* Ubi non inepte Meursius corrigiit, *Ταβέννη τῆς ἐστὶ τόπος, ex Sozomeno ii. 13., et Nicephoro ix. 14.* Videtur namque *Ταβέννη* dicta fuisse **ΤΔΒΗ** regio palmarum propter Monachos, qui ex palmis vivebant, et omnia, quibus utebantur, ex indem conficiebant. Alia dicuntur inf. v. *Ταβέννη*.

[* *Σεβένιον*, Id corticosum quod in summa palmarum nascitur: ut v. l. exponant ex *Heseyh.* Adundque, hæc vocæ usum esse Archigenem ap. Galen. *ἐντὶ τόπος, l. ii. (p. 183. s. 248.)* Diei autem et *Δάκρυς*, necnon *σπῆλαις*, in palma, l. e. *σπυραῖλοις*, fructus palmarum florentis adhuc involucri, atque *ἀμύριον*, Galeno, De simpl. l. viii. necnon Dionc. t. 150. ff. H. St. Vide J. A. Sarraceni Schol. ad Dioscor. p. 22. Salmas. in Solin. p. 290. d. 934. d. Foes. *Æcou.* Hippocr. "Integumentum fructus palmarum *σεβένιον* vocabant; unde *σεβένιον* λέγεται," Salmas. l. c. p. 290. * *Σεβένιον*, quod in Schneideri Lex. desideratur, existit in Paulo Monacho l. c. et in Joanne Carpathi Episc. in Narrat. de Monachis MSS. ap. Da Cang. Gloss. ad Scriptt. M. et l. Gr. Ebd.]

* *Σεβίραι*. Advene. Ita hæc vox ³ scribitur in ed. Strabonis Casaub., xvi. p. 350. (1115.) *Ἡ δὲ ἐν Βαβυλωνίῳ χώρα, Ἰσραὴλ λέγεται ἔχειν αἰ αἰνῶν αἰ κωρὰ Ψαρμῆτος γυναικὸς Αἰγυπτίῳ ἐποδοποιήσαντα δὲ Σεβίραι, ἢ ἐν ἐπιλάδῃ.* Et xvii. p. 541. (1134.) *Ὁλλοῦ δὲ εἶναι νότον ἀπὸ τῆς Μεσῆδος, ἢ ἔχειν αἰ Αἰγυπτίῳ γυναικὸς, ἢ ἐν ἐπιλάδῃ.* Ad quæ verba posteriora in margine hæc nota adjecta est. 'Scripti *Σεβίραι*. Vulgo *Σεβίραι*.' Et hæc tamen posterior lectio videtur præferenda. Sed et hæc præteritur lectioem, quæ Codices Plinii occupavit vi. 30., Insula in Nilo Semberritarum,

reginæ patet. Unde veram hujus vocis signifié, ut puto, explicari potuit. **ΒΕΠΙ** enim vox trifidissima quædam significat, **ΣΙ** vero capere, accipere. Erit igitur **ΣΙΥΒΕΠΙ**, simberi, qui nova capit, pœta nova sedes, uno verbo novus-Colonus, vel diapherico Colonius, qui novam regionem occupat. Et vero Strabo ait, vocem hanc signifié *ἐπιλάδα*, advenas. Quantum ex collatione Strabonis cum Plinio colligere potui, insula ipsi in Nilo sita non erat *Topyria*, s. *Terebinth.* et forte etiam Semberrit. Saltem insula ejus incolæ dicti, Semberritæ, quod et Strabo et Plinius testantur. Tenupis vero Plinii diversam esse a Tenesî ap. Strab., etsi aliud videbatur Casaubono, res ipsa docet. Insulae autem Semberritarum caput erit Sapo, idem fere significans, quod Semberris. V. que ad voc. Sapo sup. p. 263. 4. monuimus.

* *Σεθῶν*. Nom. regis *Æg.*, de quo Herod. ii. 187. mirabilia narrat, sed minus vera. Nolo hic repetere, quæ de Sethone, Vulcani sacerdote et rege *Æg.* atque de isto Historico loco monuerunt Perizon. Orig. *Æg.* xiii. et Vifringa in Comment. in Ies. t. i. p. 318. 531. 2. t. ii. p. 331. Adde Vignoli Chron. S. t. ii. p. 215. qui tamen cum Usurio alisque non eadem sentit. De orig. nominis *Σεθῶν* seu *Σεθῶ* *Æg.* non adeo quidpiam statuere, ne videar forte literarum similitudini nimium tribuere. Nota ceteroquin est vox **CHT**, de qua deinde dicatur. Quamvis autem reges *Æg.* sibi frequenter nomina deorum sumerent, valde tamen ambigo, an quipiam eorum de Typhone, nalo gene, voluerit appellari.